
Riservato alla Poste italiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione RPF
COGNOME NOME

Periodo d'imposta 2020 CODICE FISCALE

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa informativa l’Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all’interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezio-ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.Lgs. 101/2018.
FINALITÀ DEL TRATTAMENTOI dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po-tranno essere previste da specifiche norme di legge

CONFERIMENTO DEI DATII dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all’Agenzia delle Entrate.L’omissione e/o l’indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.L’indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell’indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti suscadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.Ai sensi dell’art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l’utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell’8, del 5 edel 2 per mille dell’Irpef.L’effettuazione della scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratificadelle intese stipulate con le confessioni religiose.L’effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell’Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.L’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver-tito, con modificazioni, dall’art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATII dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell’undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione dieventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell’Autorità giudiziaria.Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell’otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all’Agenzia delle entratedi effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d’imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tem-po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale chedecorre dalla effettuazione della scelta.
MODALITÀ DEL TRATTAMENTOI dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L’Agenzia delle Entrate attua idonee misu-re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l’Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-niche e fisiche, per tutelare le informazioni dall’alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall’utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediariindividuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all’Agenzia delle Entrate. Perla sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di “titolare del trattamento” quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.
CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALII suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere adun ordine dell’Autorità Giudiziaria;- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l’autorità diretta del titolare o del responsabile;- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell’Agenzia in sede giudiziaria, nel rispettodelle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.
TITOLARE DEL TRATTAMENTOTitolare del trattamento dei dati personali è l’Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.
RESPONSABILE DEL TRATTAMENTOL’Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di part-ner metodologico, alla quale è affidata l’elaborazione e l’aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Re-
RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATIIl dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell’Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it
DIRITTI DELL’INTERESSATOL’interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell’esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all’interno della propria area riservata, area Consulta-zioni del sito web dell’Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall’ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l’integrazione di quelli incompleti e diesercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.itQualora l’interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensidell’art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Perso-nali all’indirizzo www.garanteprivacy.it
CONSENSOL’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati siaper trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta, alla scelta dell’otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell’Irpef, siaper poterli comunicare all’Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell’otto per mille dell’Irpef, del cinque per mille e del due permille dell’Irpef.
La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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BASE GIURIDICALa base giuridica del trattamento è da individuarsi nell’esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l’A-genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo-
della legge 23 dicembre 1996, n. 662.dalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all’imposta regionale sulle attività produttive e all’imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell’articolo 3, comma 136,

Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell’aggiornamento degli indici sintetici di affidabi-lità fiscale di cui all’articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

sponsabile del trattamento ai sensi dell’art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

MAESTRI             MASSIMILIANO      
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Codice fiscale (*)
TIPO DI DICHIA- Quadro Quadro QuadroRAZIONE

DichiarazioneCorrettiva Dichiarazione integrativaRW EventiVO AC ISA nei termini integrativa errori contabili eccezionali

DATI DEL CON-TRIBUENTE Comune (o Stato estero) di nascita Provincia (sigla) Data di nascita Sessogiorno mese anno (barrare la relativa casella)
M FPartita IVA (eventuale)deceduto/a Codice Stato esterotutelato/a minore

6 7 8
Riservato al liquidatore ovvero al curatore fallimentare

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione Periodo d'imposta
eredità giacente volontaria sequestrati attività Stato giorno mese anno giorno mese anno

dalComune al
RESIDENZA C.a.p. Codice comuneProvincia (sigla)
ANAGRAFICA
Da compilare Tipologia (via, piazza, ecc.) Indirizzosolo se variata Numero civico
dal 1/1/2020alla datadi presentazione Frazionedella Data della variazionedichiarazione Domiciliogiorno mese anno fiscale Dichiarazionediverso dalla presentata per1 2residenza la prima volta
TELEFONOE INDIRIZZO Telefono CellulareDI POSTA Indirizzo di posta elettronica
ELETTRONI- prefisso numero
CA

ComuneDOMICILIO Provincia (sigla) Codice comune Fusione comuni
FISCALEAL 01/01/2020 ComuneDOMICILIO Provincia (sigla) Codice comune Fusione comuni
FISCALEAL 01/01/2021 Codice fiscale esteroRESIDENTE Stato estero di residenza Codice Stato estero Non residenti
ALL'ESTERO “Schumacker”

Stato federato, provincia, conteaDA COMPILARE Località di residenzaSE RESIDENTE NAZIONALITA'
ALL’ESTERO
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NEL 2020 1 Estera
Indirizzo

2 Italiana
Codice fiscale (obbligatorio) Codice caricaRISERVATO A CHI Data carica

PRESENTA LA giorno mese anno
DICHIARAZIONEPER ALTRI Cognome Nome Sesso(barrare la relativa casella)

MEREDE, FData di nascita Comune (o Stato estero) di nascitaCURATORE Provincia (sigla)giorno meseFALLIMENTARE annoo DELL'EREDITA',ecc.(vedere istruzioni) Comune (o Stato estero) Provincia (sigla) C.a.p.
RESIDENZA ANAGRAFICA(O SE DIVERSO)DOMICILIO FISCALE

Frazione, via e numero civico / Indirizzo esteroRappresentante Telefonoresidente all’estero prefisso numero

Data di inizio procedura Procedura non Codice fiscale società o ente dichiaranteData di fine proceduragiorno mese anno ancora terminata giorno mese anno

CANONE RAIIMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)
IMPEGNO ALLAPRESENTAZIONETELEMATICA Codice fiscale dell’incaricatoRiservatoall'incaricato

Ricezione avviso telematico controlloSoggetto che ha predisposto la dichiarazione automatizzato dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematiche
giorno mese annoData dell'impegno FIRMA DELL’INCARICATO

VISTO DICONFORMITÀ
Riservato al C.A.F.o al professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONETRIBUTARIA Codice fiscale del professionistaRiservatoal professionista
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predispostola dichiarazione e tenuto le scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA
Si attesta la certificazione ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997
(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.

Dichiarazioneintegrativa(art. 2, co. 8-ter,DPR 322/98)

  

X
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FIRMA DELLA FamiliariDICHIARAZIONE RA RBa carico RC RP RN RV CR RXLC RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CEIl contribuente dichiara diaver compilato e allegatoi seguenti quadri (barrare

TR RUle caselle che interessa- NR
DI

no).
Invio altre comunicazioniautomatizzato dichiarazione all'intermediario telematiche all'intermediario

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHECodice FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri)IL CONSENSO AL TRATTAMENTODEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTESituazioni INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

Invio avviso telematico controlloFC

particolari del visto di conformitàEsonero dall'apposizione
(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI
Familiari a caricoQUADRO RA – Redditi dei terreni Mod. N.

FAMILIARI Relazione di parentela N. mesi Minore di tre anni
A CARICO

PercentualeCodice fiscale (Indicare il codice fiscale del coniuge anche se non fiscalmente a carico) Detrazionea carico (mesi a carico) detrazione
1

100%
1 C CONIUGE 5

BARRARE LA CASELLA: 3PRIMO2 F1 DC   = CONIUGE
6 7FIGLIO 8

F1 = PRIMO FIGLIOF   = FIGLIO 23 F A DA   = ALTRO FAMILIARED   = FIGLIO CONDISABILITA' 4 F A D
5 F A D
6 F A D

PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER7 NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREADOTTIVO9FAMIGLIE CON ALMENO 4 FIGLI A CARICO DEL CONTRIBUENTEReddito dominicale Reddito agrarioQUADRO RA PossessoTitolo Canone di affitto Casinon rivalutato Continua- IMU Coltivatorenon rivalutato giorni % in regime vincolistico particolari zione (*) non dovuta
1

diretto o IAP
REDDITI 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00 10
DEI TERRENI RA1 Reddito dominicale Reddito agrario Reddito fondiario
Esclusi i terreni imponibile imponibile non imponibile
all'estero da 11 12,00 13,00includere nel ,00

1 2 3
Quadro RL ,00 4 5 6,00 7 8 9,00RA2 10

11 12,00 13
I redditi ,00 ,00

1dominicale 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00 10
(col. 1) e agrarioRA3
(col.3) vanno

11 12,00 13,00
indicati senza

,00
1 2 3

operare la ,00 4 5 6,00 7 8 9,00 10
RA4

rivalutazione 11 12,00 13,00 ,00
1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00 10

RA5 11 12,00 13,00 ,00
1 2 3,00 4
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5 6,00 7 8 9,00RA6 10
11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00RA7 10
11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00RA8 10
11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00 10
RA9 11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00 10
RA10 11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00 10
RA11 11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00RA12 10
11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00RA13 10
11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00RA14 10
11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00 10
RA15 11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00 10
RA16 11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00 10
RA17 11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00RA18 10
11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00RA19 10
11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00 10
RA20 11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00RA21 10
11 12,00 13,00 ,00

1 2 3,00 4 5 6,00 7 8 9,00RA22 10
11 12,00 13,00 ,00

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 11 12TOTALI ,00 13,00 ,00
(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.

spettante figliaffidamento

  1

X 12
X 12 100,000

21 1 24 365  50,000
27 25
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PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RB – Redditi dei fabbricati Mod. N.

Rendita catastale Possesso CodiceQUADRO RB Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU
1REDDITI 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00 11 12

RB1DEI Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10%FABBRICATI REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza
13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16E ALTRI DATI ,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorniSezione I percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU

1 2Redditi dei 3 4,00 5 6 7 8 9,00 11
RB2

12

fabbricati Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza
13 NON14Esclusi i 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00fabbricati Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolareall'estero da Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU

1includere nel 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00 11
RB3

12
Quadro RL Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza

13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00La rendita cata- ,00Rendita catastale Possesso Codicestale (col. 1) va Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*)indicata senza Comune secca IMU
1 2 3 4,00operare la 5 6 7 8 9,00 11

RB4
12

rivalutazione Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza
13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU

1 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00RB5 11 12
Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza

13 NON14 15,00
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IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU
1 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00RB6 11 12

Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza
13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU

1 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00RB7 11 12
Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza

13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU
1 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00RB8 11 12

Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza
13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU

1 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00RB9 11 12
Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza

13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19,00IMPONIBILI ,00
REDDITI 13TOTALI RB10 14 15,00 REDDITI NON,00 16,00 17IMPONIBILI 18,00 ,00 ,00IMPONIBILI

Imposta cedolare Imposta Imposta Totale impostacedolare secca 21%secca cedolare secca 10%RB11 cedolare secca1 2,00 3,00 ,00Sezione II Estremi di registrazione del contrattoN. di rigo Mod. N. Contratti non Anno dich.Data Codice identificativo contrattoSerie Numero e sottonumero Codice ufficio superiori a 30 gg
Dati relativi ai

ICI/IMU
1RB21 2 3 4 5 6 7contratti di / 8 9

locazione RB22 /
RB23 /(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.

  1

37  9 365  50,000 F911
20

318  2 365  50,000 F911
223

73  3 365 100,000 3 703 E253 X
703

423  3 365 100,000 3 4.097 E253 X
4.097

571  9 365  50,000 E232
300

615  9 365  50,000 E232
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146  9 365  50,000 1 E232

422  3 106  50,000 1 1.165 E232
583

266  3 106  50,000 1 735 E232
368

2.851 4.800 1.460 962
1.008 1.008
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PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RC –Redditi di lavoro dipendenteQUADRO CR –Crediti d’imposta Mod. N.

QUADRO RCREDDITI Altri dati
1RC1 Tipologia reddito 2Indeterminato/DeterminatoDI LAVORO 3Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2021) 4,00

DIPENDENTE RC2E ASSIMILATI ,00
RC3Sezione I ,00Redditi di SOMME PER PREMI Codice Somme tassazione ordinarialavoro Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva Benefit Benefit a tassazione ordinaria

dipendente e DI RISULTATO 1 2 3 4,00 5,00 6,00assimilati ,00E WELFARE ,00
RC4 AZIENDALE Opzioni o rettifica Somme assoggettate ad imp. sost Somme assoggettate a tass. ord. Eccedenza di imposta sostitutivaAssenza(compilare solo Tass. Ord Tas. Sost. da assoggettare a tass. ord. Imposta sostitutiva a debitoda assoggettare ad imp. sost.Requisiti trattenuta e/o versatanei casi previsti 7 8 9nelle istruzioni) 10Casi particolari 11 12,00 13,00 ,00 ,00

RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 – RC4 col. 11 – RC5 col. 1 – RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)
Quota esente dipendenteRC5 Quota esente frontalieri Campione d'Italia Quota esente pensioni

1 2 3,00 ,00 4(di cui L.S.U.,00 5),00 TOTALE ,00
RC6 Lavoro dipendente

3
I Semestre

4
II Semestre

Sezione II RC7 1Assegno del coniuge 2Redditi (punto 4 e 5 CU 2021) ,00 3Altri datiAltri redditi RC8assimilatia quelli di lavoro ,00dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE ,00Sezione III Ritenute Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute accontoRitenute IRPEF e Ritenute IRPEF addizionale regionale addizionale comunale 2020 addizionale comunale 2020addizionali

RC10
addizionale comunale 2021(punto 21 CU 2021 e RC4 col.13) (punto 22 CU 2021)regionale e (punto 26 CU 2021) (punto 27 CU 2021) (punto 29 CU 2021)

comunale 1 2,00 3
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,00 4all’IRPEF ,00 5,00 ,00
Ritenuta impostasostitutiva R.I.T.A.

6 ,00Sezione IV Ritenute per lavori socialmente utiliRC11Ritenute per lavori ,00
socialmente RC12utili e altri dati ,00Sezione V Codice Bonus erogatoRC14Riduzione Pressione Esenzione impatriati

1 2 ,00 6 ,00Sezione VI Fruita Non fruita FruitaRC15 tassazione ordinariaDetrazione tassazione ordinaria tassazione separataper comparto 1 2,00 3sicurezza e difesa ,00 ,00
QUADRO CR Credito d’imposta perCREDITI D'IMPOSTA Residuo precedenteCR7Sezione II il riacquisto della prima casa dichiarazione Credito anno 2020 di cui compensato nel Mod. F24

1Prima casa 2,00 3,00e canoni ,00
CR8 Credito d’imposta per canoni non percepitinon percepiti ,00Sezione III CR9 Residuo precedente dichiarazioneCredito d’imposta di cui compensato nel Mod. F24

incremento 1
occupazione

2,00 ,00
Sezione IV Codice fiscaleAbitazione N. rataCR10 Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiarazioneprincipale 1Credito d’imposta 2 3 4,00 5,00per immobili colpiti ,00Impresa/dal sisma in Altri Codice fiscaleprofessioneAbruzzo CR11 N. rata Rateazione Totale credito Rata annualeimmobili 1 2 3 4 5 6,00 ,00ReintegroSezione V Anno anticipazione Totale/Parziale Somma reintegrataCR12 Residuo precedente dichiarazioneCredito d’imposta Credito anno 2020 di cui compensato nel Mod. F24
reintegro anticipazioni 1 2 3 4,00 5fondi pensione ,00 6,00 ,00
Sezione VII Spesa 2020 Residuo anno 2019CR14 Rata credito 2019 Quota creditoRata credito 2018Credito d’imposta ricevuta per trasparenza

1 2erogazioni cultura ,00 3 4,00 5,00 ,00(CR14) e scuola ,00
(CR15) Spesa 2018 Residuo anno 2019CR15

3

1 2,00 ,00 5

,00

,00
Sezione VIII CR16Credito d’imposta Credito anno 2020 Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24
negoziazione 1 2e arbitrato ,00 3,00 ,00
Sezione IX CR17 Residuo precedente dichiarazioneCredito d'imposta di cui compensato nel Mod. F24
videosorveglianza 1 2,00 ,00
Sezione XI Residuo precedente dichiarazioneCR30 Credito di cui compensato nel Mod. F24Credito d’imposta Credito residuo

1euroritenuta 2,00 3,00 4,00 ,00
Sezione XII Codice Quota creditoCR31 Rata 2019 di cui compensato nel Mod. F24Altri crediti d’imposta ricevuta per trasparenza

1 4 5,00 6,00 ,00

(giorni per i quali spettano le detrazioni) 1
Periodo di lavoro

2
Pensione

,0043
Trattamento erogatoCodice

Fiscale
Retribuzionecontrattuale9 ,00,0087 dipendentemisure sostegnoricercatori e docenti5 ,00

Esenzione Fruizione Lavoro

,002
Residuo 2019Importo

per trasparenzaQuota credito ricevuta

  1

2 1 666
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OV e APS ,00 4,00

PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITIQUADRO RP - Oneri e spese Mod. N.

QUADRO RP Spese patologie esenti Spese sanitarie comprensiveRP1 Spese sanitarie sostenute da familiari di franchigia euro 129,11
ONERI 1 2,00 ,00E SPESE RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 2 ,00

RP3Sezione I Spese sanitarie per persone con disabilità 2 ,00Spese per le quali RP4 Spese veicoli per persone con disabilitàspetta la detrazione 1 2 ,00d'imposta del 19% RP5 Spese per l’acquisto di cani guidadel 26%, del 30%, 1 2 ,00
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 1

Le spese mediche
2 ,00

vanno indicate RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principaleinteramente senza ,00sottrarre la RP8 Altre spesefranchigia di euro 1 2Codice spesa ,00129,11 RP9 Altre spese 1 2Codice spesa ,00
RP10 Altre spese 1 2Codice spesaPer l’elenco ,00
RP11dei codici spesa Altre speseconsultare 1 2Codice spesa ,00la Tabella nelle RP12 Altre speseistruzioni 1 2Codice spesa ,00
RP13 Altre spese 1 2Codice spesa ,00Data stipula leasing Numero anno Importo canone di leasinggiorno mese Prezzo di riscattoannoRP14 Spese per canone di leasing 1 2 3 4,00 ,00

Totale spese righi RP1,RP15
Totale spese con

da commisurare con detrazione Totale spese

la detrazione
RP2 e RP3

detrazione al 26%
al reddito 30% con detrazioneRateizzazioni

1 3 4 5,00 6,00 ,00 ,00
RP21 Contributi previdenziali ed assistenzialiSezione II
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,00
Spese e oneri RP22 Codice fiscale del coniugeAssegno al coniugeper i quali spetta 1 2la deduzione ,00

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiaridal reddito ,00
RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose

complessivo
,00

detrazione al 19%

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità ,00
RP26 Altri oneri e spese deducibili 1 2Codice ,00

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

RP27 Deducibilità ordinaria 1 2,00 ,00
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

21
Totale importo rigo RPF2021Erogazioni Deduzione propriaRP36 Deduzione ricevutaLiberali in favoredelle Onlus,

Data stipula locazioneSpese per acquisto o costruzione Spesa acquisto/costruzioneRP32 Interessi Totale importo deducibilegiorno mese annodi abitazioni date in locazione 1 2 3 4,00 ,00 ,00
Restituzione somme Somme restituite nell’annoRP33 Residuo anno precedente Totale
al soggetto erogatore 1 2 3,00 ,00 ,00

Codice fiscale Importo Totale importo RPF 2021 Importo residuo RPF 2020 Importo residuo RPF 2019
Quota 1 2 3 4,00RP34 5,00 ,00investimento ,00
in start up Importo residuo RPF 2018

6 ,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,00
Sezione III A Acquisto

TipologiaSpese per interven- eredità oInterventiAnno NumeroCodice fiscale donazione N. d'ordine
ti di recupero del particolari Importo spesa Importo ratarata immobile

RP41 1patrimonio edilizio, 2 3 4 5 8 9 10 11
misure ,00 ,00

RP42antisismiche e

RATE

,00 ,00
RP43

Bonus Verde
8

,00 ,00
RP44 ,00 ,00
RP45 ,00 ,00
RP46 ,00 ,00
RP47 ,00 ,00

5RP48 TOTALE Rata 75%1 ,002,00 3Rata 36% ,00Rata 50% ,00Rata 65%
,006 7,00Rata 80% ,00Rata 85%

DETRAZIONE 8
3RP49 TOTALE

1 ,00,00 2

4

,00
Detraz. 85%

,00
9

,006 7,00
Detraz. 50%

,00Detraz. 80%

Totale spese con Totale spese

Detraz. 36%

Rata

Bonus Verde

Detraz. 65%
Detraz.

spese su cuideterminare 35% con detrazione
7 ,00

90%
Totale spese

8 ,00

,00
(col. 1 + col. 2)

10 ,00
,00

75%
110%

Rata 110%

10
5

bonus verde

del 35% del 90%

a carico di altriSoggetto fiscalmente

Importo residuo RPF 2019
3 ,00

da non commisurareal reddito
2 ,00

detrazione al 19%Totale spese con
da non commisurareal reddito

detrazione al 26%Totale spese con
da commisurareal reddito

e superbonus
bonus facciate

,00Rata 70%

Maggiorazione 110%sisma
6 7

,00
9
4 ,00

,00Detraz. 90%
Detraz. 70%
Rata 90%

Detraz.
Detraz.

,005
Importo residuo RPF 2020

  1

296

10 223
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Codice fiscale Mod. N.
Sezione III B N. d'ordine Sez. urb./ comuneCodice comuneimmobile Condominio T/URP51 Fogliocatast. Particella Subalterno
Dati catastali 1 2 3 4 5 6 7 /identificativi degli 8
immobili e altri N. d'ordine Sez. urb./ comunedati per fruire della Codice comuneimmobile Condominio T/URP52 Fogliocatast. Particelladetrazione Subalterno

1 2 3 4 5 6 7 / 8

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTON. d'ordineimmobile Codice UfficioCondominioRP53 SerieDataAltri dati Numero e sottonumero Ag. Entrate
1 2 3 4 5 / 6 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO
Provincia Uff.Data Numero Agenzia Entrate

8 9 10

Sezione III C

Spesa arredo immobileN. Rata Importo rata

Altre Spese perle quali spetta

1 2RP57 3,00Spesa arredo immobili ristrutturati ,00

la detrazionedel 50% e del 110%

Spesa arredo immobileN. Rata Importo rata
4 5 6,00 ,00
MenoRP58 Spesa sostenuta nel 2016Spesa arredo immobili giovani coppie Importo rata35 anni

1 2 3,00 ,00
RP59 Importo IVA pagataIVA per acquisto abitazione classe energetica A o B N. Rata Importo rata

1 2 3,00 ,00
RP60 TOTALE RATE ,00Sezione IV Tipo Anno Periodo Casi Periodo 2008intervento Spesa totale2013 N. rataparticolari rideterm. rate Importo rata

Spese per inter- 1RP61 2 3 4 5 7 8venti finalizzati 10,00 ,00
al risparmio ener-RP62 ,00getico ,00

RP63 ,00 ,00
RP64 ,00 ,00

Rata 50%
RP65

Rata 55% Rata 65%
TOTALE RATE

Rata 75%
,00 ,00 ,00 ,00
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Rata 110%Rata 90%RP66 Rata 85%TOTALE DETRAZIONE Rata 80%
,00 ,00 ,00 ,00

Sezione V RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principaleDetrazioni per in-quilini con contrat- 1 2 3
to di locazione

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di giorni Percentuale
1 2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani ,00
Sezione VI

Tipologia

Codice fiscale
Investimenti

Ammontare investimento Ammontare detrazioneinvestimento Codice Totale detrazione
Altre detrazioni

start up
1

2 3 4 5,00RP80 6,00 ,00
di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruitaDecadenza Start-up Eccedenze di detrazione

Recupero detrazione 7 8 9,00 ,00 ,00
RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)
RP83 CodiceAltre detrazioni 1 2 ,00

QUADRO LC Totale imposta Imposta su Totale imposta Ritenute CU
CEDOLARE

Eccedenzacedolare secca redditi diversi (21%) complessiva locazioni brevi
SECCA SULLE

Differenza dichiarazione precedente1 2

LOCAZIONI
3,00 4,00 5,00 6,00 ,00 ,00

Cedolare secca risultante da 730/2021Eccedenza
compensata Mod. F24LC1 Acconti versatiDeterminazione Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto Rimborsato da 730/2021 Imposta a debito

della cedolare 7 8 9,00 10,00 11,00 12,00secca ,00 ,00
Imposta a credito

13 ,00Acconto cedolare LC2 1secca 2021 Primo acconto 2,00 Secondo o unico acconto ,00

Rata 80% Rata 85% Rata 90%
,00 ,00 ,00

Rata 75%Rata 65%Rata 55%

,00 ,00 ,00

1 2 3 5

76 8

3 5

87

21

6

PercentualeN. di giorniTipologia

RP90 CodiceRedditi prodotti in euro Campione d’Italia 1 2 ,00Ulteriori dati
Sezione VII Importo

RP56
Spesa sostenuta Importo rata

3 4,00 ,00
Spesa attribuita Importo rata

8 9,00 ,00

2

75per la ricarica

o colonnine per la ricarica
Anno

AnnoCodice
1

Codice fiscale

Pace contributiva

colonnine Codice
6

Rata 110%Rata 50%
,00 21

6
110%

9
sismaMaggiorazione

Rata 70%
,00

Rata 70%
,00

Rata 110%
,00

Rata 50%

,00

4

9

4

9

1A
Codice identificativo o identificativo estero

Redditi prodotti Campione d’ItaliaRP91 ,00 ,00 ,00
ImportoImportoImporto

2 41
Importo

,003

     1

 1 X
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PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RN – Determinazione dell’IRPEFQUADRO RV – Addizionale regionale e comunale all’IRPEF

Reddito di riferimentoQUADRO RN Credito per fondi comuni Perdite compensabiliREDDITO Reddito minimo da partecipa- 5per agevolazioni fiscaliRN1 Credito art. 3 d.lgs.147/2015 con crediti di colonna 2IRPEF zione in società non operative
COMPLESSIVO 1 2 3,00 4,00 ,00 ,00 ,00

RN2 Deduzione per abitazione principale ,00
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) ,00
RN5 IMPOSTA LORDA ,00Detrazione Detrazione Ulteriore detrazioneDetrazioni per Detrazioneper coniuge a caricoRN6 per figli a carico per figli a carico per altri familiari a carico

familiari a carico 1 2 3,00 4,00 ,00 ,00
Detrazione per redditi Detrazione per redditiDetrazioni Detrazione per redditi assimilatiRN7 di lavoro dipendente di pensione a quelli di lavoro dipendente e altri redditilavoro 1 2,00 3 4,00 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO ,00
Detrazione canoni di Credito residuo da riportareTotale detrazioneRN12 Detrazione utilizzatalocazione e affitto terreni al rigo RN31 col. 2

1(Sez. V del quadro RP) 2,00 3,00 ,00
Detrazione oneri ed erogazioni liberaliRN13 Sez. I quadro RP

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP ,00
RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 110% di RP60) ,00
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP ,00
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC)
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Residuo detrazione RN47, col. 1, Mod. Redditi 2020RN18 Detrazione utilizzata
Start-up periodo d’imposta 2017 1 2,00 ,00
Residuo detrazione RN47, col. 2, Mod. Redditi 2020RN19 Detrazione utilizzata
Start-up periodo d’imposta 2018 1 2,00 ,00
Residuo detrazione RN47, col. 3, Mod. Redditi 2020RN20 Detrazione utilizzata
Start-up periodo d’imposta 2019 1 2,00 ,00
Detrazione investimenti start up RP80 col. 6RN21 Detrazione utilizzata
(Sez.VI del quadro RP) 1 2,00 ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D’IMPOSTA ,00
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima casa Reintegro anticipazioniIncremento occupazione fondi pensioni
1 2 3,00 ,00RN24 ,00Crediti d’imposta che generano residui Mediazioni Negoziazione e Arbitrato
4 5,00 ,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ,00
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) ,00
RN27 Credito d’imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d’imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

Crediti d’imposta per redditi prodotti all’esteroRN29 1(di cui derivanti da imposte figurative 2,00 ) ,00
Importo rata 2020 Totale credito Credito utilizzato

1Cultura 2,00 3,00 ,00
Totale credito Credito utilizzato

RN30 Credito imposta Scuola 5 6,00 ,00
Totale credito Credito utilizzato

Videosorveglianza 7 8,00 ,00
RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti 1(di cui ulteriore detrazione per figli 2,00 ) ,00

RN32

1

Crediti

Fondi comuni 2,00 Altri crediti d’imposta ,00

Importo rata 2020
,00,00 8,00 76

Totale credito Credito utilizzato
Bonifica ambientale

d’imposta
Erogazione sportiva

Credito utilizzatoTotale credito
3

,00

1 ,00 2Forze Armate

4,00 5,00 ,00
Importo rata 2020

5
Ulteriore detrazione

,00

Credito utilizzato
,009Monopattini e serv. mob. elet.

Credito utilizzato
,0010Riscatto alloggi sociali

26.894 22.094
962

15.484
5.648
1.299

690 691
639

2.020

94
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Codice fiscale

di cui recuperodi cui acconti sospesi di cui fuoriusciti regime di di cui credito riversatodi cui acconti cedutiRN38 6imposta sostitutivaACCONTI vantaggio o regime forfettario da atti di recupero
1 2 3,00 4,00 5,00 ,00 ,00 ,00

RN39 Restituzione bonus 1Bonus incapienti 2,00 Bonus famiglia ,00
Ulteriore detrazione per figliRN41 Detrazione canoni locazione

sostituto o già fruiti 1 2,00 ,00
Irpef da trattenere o 730/2021
o da rimborsare

Trattamento riconosciuto

Trattenuto dal sostitutoRN42 Rimborsato
risultante da 730/2021 1 2,00

INTEGRATIVO

,00

TRATTAMENTO

,00

Bonus fruibileBonus spettante
RN43

Bonus da restituireBONUS IRPEF in dichiarazione
1 2,00 3,00 ,00

RN45Determinazione IMPOSTA A DEBITO 1di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) 2,00dell’imposta ,00
RN46 IMPOSTA A CREDITO ,00

Residui 1Start up RPF 2019 RN19 2,00 Start up RPF 2020 RN20 3,00 Start up RPF 2021 RN21detrazioni, ,00
6Spese sanitarie RN23 11,00crediti d’imposta Casa RN24, col. 1 12,00 Occup. RN24, col. 2 ,00

e deduzioni 13Fondi Pens. RN24, col.3 14,00 Mediazioni RN24, col. 4 15,00 Arbitrato RN24, col. 5 ,00
RN47 21Sisma Abruzzo RN28 26,00 Cultura RN30 27,00 Scuola RN30 ,00

28Videosorveglianza RN30 31,00 Deduz. start up RPF 2019 32,00 Deduz. start up RPF 2020 ,00
33Deduz. start up RPF 2021 36,00 Restituzione somme RP33 ,00

Altri dati Abitazione principaleRN50 1soggetta a IMU 2,00 Fondiari non imponibili 3,00 di cui immobili all’estero ,00
Acconto 2021 Casi particolari Reddito complessivoRN61 Imposta nettaRicalcolo reddito Differenza

1 2 3,00 4,00 ,00
RN62 Acconto dovuto 1Primo acconto 2,00 Secondo o unico acconto ,00

QUADRO RV RV1 REDDITO IMPONIBILEADDIZIONALEREGIONALE E ,00
RV2COMUNALE ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
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1Casi particolari addizionale regionale 2
ALL’IRPEF ,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3RV3 1(di cui altre trattenuteSezione I ,00 ) 2(di cui sospesa ,00 ) ,00Addizionale ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione 3RV4 di cui credito da Quadro I 730/2020regionale DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) 1 2all'IRPEF ,00 ,00
RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

Addizionale regionale Irpef 730/2021da trattenere o da rimborsareRV6 Trattenuto dal sostitutorisultante da 730/2021 Rimborsato
1 2,00 ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00
RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNESezione II-A 1Aliquote per scaglioni 2

Addizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 1Agevolazioni 2
comunale ,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATAall'IRPEF RV11 1RC e RL 2,00 730/2020 o F24 ,00
4altre trattenute ,00 5(di cui sospesa 6,00 ) ,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune 3RV12 di cui credito da Quadro I 730/2020
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) 1 2 ,00 ,00

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00
Addizionale comunale Irpef 730/2021
da trattenere o da rimborsareRV14 Trattenuto dal sostituto Rimborsato
risultante da 730/2021 1 2,00 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00Sezione II-B AliquoteAcconto addiziona- Agevolazioni Addizionale comunale 2021Imponibile Importo trattenuto o versatoAliquotaper scaglioni Acconto dovuto

le comunale
trattenuta dal datore di lavoro Acconto da versare(per dichiarazione integrativa)

all’IRPEF 2021 RV17 1 2 3 4 5,00 6 7,00 8,00 ,00 ,00

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2020 37

,00DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24RN37 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
,00,00 21DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro I 730/2020RN36 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE
,00Crediti d’imposta per le imprese e i lavoratori autonomiRN35

,00DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l’importo preceduto dal segno meno)RN34
,00,00,00 3,00 21RITENUTE TOTALI di cui ritenute art. 5 non utilizzateRN33 4di cui altre ritenute subitedi cui ritenute sospese IRPEFe imposta sostitutiva R.I.T.A.

,0038Deduz. Erogaz. Liberali RPF2021 39,00 Erog. sportive RPF 2021 ,00 Bonifica ambientale RPF 2021 40

Importi rimborsati da Restituzione Bonus vacanze
3 ,00

Trattamento spettante non spettantein dichiarazione
4 5,00 6,00 ,00

Restituzione trattamento

41Monopattini e serv. mob. 42,00 Riscatto alloggi sociali RPF 2021 ,00elet. RPF2021 ,00Deduz. Erogaz. Liberali RPF2019 43
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PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RX – Risultato della dichiarazione

QUADRO RX Imposta a debito Imposta a credito Credito da utilizzare
RISULTATO Eccedenza di Credito di cui si chiederisultante dalla risultante dalla in compensazione e/oversamento a saldo il rimborsopresente dichiarazioneDELLA presente dichiarazione in detrazioneRX1 1IRPEF 2DICHIARAZIONE 3,00 4,00 5,00 ,00 ,00

RX2 Addizionale regionale IRPEF ,00Sezione I ,00 ,00 ,00 ,00
RX3Debiti/Crediti Addizionale comunale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 ,00ed eccedenze RX4 Cedolare secca (LC) ,00 ,00 ,00risultanti dalla ,00 ,00

e welfare aziendale ,00presente ,00 ,00 ,00dichiarazione
Imposta sostitutiva diRX7 capitali estera (RM sez. V) ,00 ,00 ,00 ,00
Imposta sostitutiva redditiRX8 di capitale (RM sez. V) ,00 ,00 ,00
Imposta sostitutivaRX9 proventi da depositia garanzia (RM sez. VII) ,00 ,00 ,00
Imposta sostitutivaRX10 rivalutazione su TFR(RM sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00
Acconto su redditi aRX12 tassazione separata(RM sez. VI e XII) ,00 ,00 ,00 ,00
Imposta sostitutivaRX13 riallineamenti valorifiscali (RM sez. XIII) ,00 ,00 ,00 ,00
Addizionale bonus
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RX14 e stock option(RM sez. XIV) ,00 ,00 ,00 ,00
Imposta sostitutiva redditiRX15 partecipazione impreseestere (RM sez. VIII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Imposta pignoramentoRX16 presso terzi e benisequestrati (RM sez. XI e XVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Imposta noleggioRX17 occasionaleimbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ,00 ,00 ,00
Imposta sostitutiva sulleRX18 lezioni private ,00 ,00 ,00 ,00

RX25 IVIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
RX26 IVAFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva nuoviRX31 minimi/contribuentiforfettari (LM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Imposta sostitutivaRX33 deduzioni extracontabili (RQ sez. IV) ,00 ,00 ,00 ,00
Imposta sostitutivaRX34 plusvalenze beni/azienda(RQ sez.I) ,00 ,00 ,00

,00
Imposta sostitutivaRX35 conferimentiSIIQ/SIINQ (RQ sez.III) ,00 ,00 ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Imp. sost. beni (RQ sez. XXII)RX37 ,00 ,00 ,00

sez. XXV – rigo RQ110di cui al quadro RQ – ,00,00,00,00
Imposta sostitutivaRX42

Imp. sost. premi risultatoRX5

Mod. N.

,00

RX39 Imposta sostitutiva
,00 ,00 ,00 ,00affrancamento(RQ sez. XXIII-C)

Imposte sostitutive
RX19

(RT sez. I - II e VI)
,00 ,00,00

RX20

(RM sez. XVII)

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Opzione per l’imposta so-stitutiva prevista dall’art. 24ter del TUIR (RM sez. XVIII)

Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B)RX38 ,00 ,00 ,00 ,00

RX41 Imposta sostitutiva
,00 ,00 ,00 ,00di cui al quadro RQ –sez. XXIV –rigo RQ103

sez. XXIV –rigo RQ102di cui al quadro RQ – ,00,00,00,00
Imposta sostitutivaRX40

8.478 8.478
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Sezione II Codice Eccedenza o credito

SEZIONE III

SEZIONE IV

Importo compensato Importo di cui Importo residuotributo precedente nel Mod. F24 si chiede il rimborso da compensareCrediti ed RX51

Versamenti

Credito IRPEF Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute presente Credito di cuida ritenute RX58 Credito da utilizzareprecedente dichiarazione nel Mod. F24riattribuite

Codice fiscale Mod. N.

IVA 2 3 4,00 5,00 ,00 ,00eccedenze RX52 Contributi previdenziali ,00risultanti dalle ,00 ,00 ,00
RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RTprecedenti ,00 ,00 ,00 ,00
RX54dichiarazioni 1Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00
RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00
RX56 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00
RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00
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dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione

periodici omessi

1 2,00 3,00 4,00 5,00 ,00

,00,00 4,00 321
comunicazioni in anni precedentipotenziale e credito effettivodovuta e IVA periodica versataAnno IVA periodica versata a seguito diDifferenza tra creditoDifferenza tra IVA periodica

IVA periodica versata a seguito IVA periodica versata a Versamenti sospesidi comunicazione d’irregolarità seguito di cartella di pagamento per eventi eccezionali Credito maturato
5 6,00 7,00 8,00 ,00

10
Codice fiscale

RX59
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PERIODO D’IMPOSTA 2020

Scheda per la scelta della destinazionedell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia

CONTRIBUENTE
CODICE FISCALE(obbligatorio)

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO(M o F)
DATI
ANAGRAFICI

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA (sigla)
GIORNO          MESE           ANNO
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STATO CHIESA CATTOLICA* UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTEDEL 7° GIORNO

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) IN ITALIA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI CHIESA APOSTOLICA IN ITALIAITALIANE ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATOPER L'EUROPA MERIDIONALE

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANABATTISTA D'ITALIA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANOSOKA GAKKAI (IBISG)

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.
AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF,il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente peruna delle istituzioni beneficiarie.La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,la ripartizione della quota d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuitaspettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE , DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE

in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

MAESTRI MASSIMILIANO   

              

MAESTRI                       MASSIMILIANO                M
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Codice fiscale

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA’NON LUCRATIVE DI UTILITA’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONESOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANONEI SETTORI DI CUI ALL’ART. 10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

FIRMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . FIRMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Codice fiscale del Codice fiscale del
beneficiario (eventuale) beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA’ DI TUTELA,PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI(SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . FIRMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Codice fiscale del Codice fiscale del
beneficiario (eventuale) beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTEAI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONOUNA RILEVANTE ATTIVITA’ DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . FIRMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)
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SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell’IRPEF, il contribuentedeve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggettobeneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.
SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO
CODICE FIRMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deve apporre la propriafirma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)
ASSOCIAZIONE CULTURALE

FIRMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Indicare il codice
fiscale del beneficiario

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deveapporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una soladelle associazioni beneficiarie.
In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisache i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATIIN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.
Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, FIRMA
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà dipresentare la dichiarazione dei redditi.

MAESTRI MASSIMILIANO          
90002210350       
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PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RB – Redditi dei fabbricati Mod. N.

Rendita catastale Possesso CodiceQUADRO RB Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU
1REDDITI 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00 11 12

RB1DEI Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10%FABBRICATI REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza
13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16E ALTRI DATI ,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorniSezione I percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU

1 2Redditi dei 3 4,00 5 6 7 8 9,00 11
RB2

12

fabbricati Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza
13 NON14Esclusi i 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00fabbricati Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolareall'estero da Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU

1includere nel 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00 11
RB3

12
Quadro RL Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza

13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00La rendita cata- ,00Rendita catastale Possesso Codicestale (col. 1) va Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*)indicata senza Comune secca IMU
1 2 3 4,00operare la 5 6 7 8 9,00 11

RB4
12

rivalutazione Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza
13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU

1 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00RB5 11 12
Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza

13 NON14 15,00
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IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU
1 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00RB6 11 12

Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza
13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU

1 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00RB7 11 12
Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza

13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU
1 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00RB8 11 12

Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza
13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19IMPONIBILI ,00 ,00Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua-non rivalutata CodiceUtilizzo Cedolare Casi part.giorni percentuale canone di locazione particolari zione (*) Comune secca IMU

1 2 3 4,00 5 6 7 8 9,00RB9 11 12
Abitazione principaleTassazione ordinaria Abitazione principaleCedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a IMU Stato diImmobili non locati non soggetta a IMUREDDITI emergenza

13 NON14 15,00IMPONIBILI ,00 16,00 17 18,00 19,00IMPONIBILI ,00
REDDITI 13TOTALI RB10 14 15,00 REDDITI NON,00 16,00 17IMPONIBILI 18,00 ,00 ,00IMPONIBILI

Imposta cedolare Imposta Imposta Totale impostacedolare secca 21%secca cedolare secca 10%RB11 cedolare secca1 2,00 3,00 ,00Sezione II Estremi di registrazione del contrattoN. di rigo Mod. N. Contratti non Anno dich.Data Codice identificativo contrattoSerie Numero e sottonumero Codice ufficio superiori a 30 gg
Dati relativi ai

ICI/IMU
1RB21 2 3 4 5 6 7contratti di / 8 9

locazione RB22 /
RB23 /(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.

  2

1.229  3 260  50,000 1 2.190 E232
1.095

904  3 260  50,000 1 1.610 E232
805

1.131  9 365  50,000 E772
594

1.832  1 365  50,000 E253
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PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITIQUADRO RE
Reddito di lavoro autonomo derivantedall’esercizio di arti e professioni

RE1 1Codice attività 2ISA: cause di esclusione
Determinazione RE2 Compensi convenzionali ONGdel reddito Compensi derivanti dall'attività professionale o artistica 1 2,00 ,00

RE3 Altri proventi lordi ,00
RE4 Plusvalenze patrimoniali ,00

2RE5 ISACompensi non annotati nelle scritture contabili 1 ,00 ,00
RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 colonna 2 + RE4 + RE5 colonna 2) ,00

Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo 2RE7 Commi 91 e 92 L. 208/2015
unitario non superiore a euro 516,46 1( ,00

Art. 16 D.lgs.

) ,00

147/2015

2RE8 Commi 91 e 92 L. 208/2015Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili 1( ,00 ) ,00
RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio ,00
RE10 Spese relative agli immobili ,00
RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato ,00
RE12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica ,00
RE13 Interessi passivi ,00
RE14 Consumi ,00

Spese per prestazioni Spese non addebitate Spese addebitateRE15 alberghiere e per somministrazione
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analiticamente al committente Ammontare deducibileanaliticamente al committente
di alimenti e bevande in pubblici esercizi 1 2,00 3,00 ,00

RE16 Spese di rappresentanza Spese alberghiere, Altre spese Ammontare deducibilealimenti e bevande
1 2,00 3,00 ,00

Spese di iscrizione a master,corsi di formazione,RE17 Spese alberghiere,convegni, congressi o a corsi Spese servizialimenti e bevande Spese formazionedi aggiornamento professionale certificazione competenze Ammontare deducibile
1 2,00 3,00 4,00 ,00

RE18 Minusvalenze patrimoniali ,00
Irap 10% Irap personale dipendenteRE19 IMUAltre spese documentate 1 2(di cui 3,00 4,00 ,00 ) ,00

RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19) ,00
di cui reddito prodotto all’esterodi cui reddito attività soggetti L. 238/10 art. 16docenti e ricercatori scientifici D.Lgs. 147/15RE21 Differenza (RE6 – RE20) 31 2,00 ,00 ,00

RE23 Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche ,00
RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti ,00

Reddito (o perdita)RE25 (da riportare nel quadro RN) ,00
Ritenute d’accontoRE26 (da riportare nel quadro RN) ,00

Impatriati 1 ,00 2

711210
71.602

71.602
830

1.856
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PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITIQUADRO RS
Mod. N.Prospetti comuni ai quadriRA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

1RS1 Quadro di riferimento
RS2Plusvalenze e Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 1 2,00 e 88, comma 2 ,00sopravvenienze RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 1attive 2,00 ,00
RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00
RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione Quota didel reddito Codice fiscale partecipazionedell'impresa 1familiare 2
%

RS6
Quota reddito esente da ZFU di cui non utilizzate ACEQuota delle ritenute d’acconto
4 5 6 7

,00 ,00 ,00 ,00
1

%RS7
2

4 5 6 7
,00 ,00 ,00 ,00Eccedenza 2015Perdite pregres- Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019

1 2se non compensa- 3 4 5
,00te nell’anno ex ,00 ,00 ,00 ,00contribuenti minimiRS8 Lavoro autonomoe fuoriusciti dal Perdite riportabili

regime di vantag-
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senza limiti di tempo
gio 6

,00Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019
1 2 3 4 5

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
RS9 Impresa Perdite riportabilisenza limiti di tempo

6
,00

Perdite di lavoroautonomo (art. 36c. 27, DL 223/2006)non compensate RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO
nell’anno ,00
Perdite d’impresa Perdite d’impresanon compensate

(di cui relative al presente periodo ,00)RS12nell’anno
,00

1

2RS13 (ART. 84, COMMA 2) 1(di cui relative al presente periodo ,00 ) ,00
Utili distribuiti DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL’IMPRESA ESTERA PARTECIPATAda imprese estere SoggettoTrasparenzapartecipate Codice fiscale Denominazione dell’impresa estera partecipata non residentee crediti d’imposta Utili distribuiti

1 2per le imposte 3 4 5
pagate all’estero ,00

RS21 CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL’ESTEROCrediti d’imposta
Saldo iniziale Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti Saldo finale

6 7,00 8,00 9,00 10,00 ,00
1 2 3 4 5RS22 ,00
6 7,00 8,00 9,00 10,00 ,00

2

,00
3

Quota di reddito

,00
3

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
IN MISURA LIMITATAPERDITE UTILIZZABILI

  1
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Codice fiscale Mod. N.
Codice fiscale Codice Data ImportoRS23 1Acconto ceduto 2 3 4

per interruzionedel regime ,00
art. 116 del TUIR RS24 1 2 3 4

,00
Ammortamento Numero Importo Numerodei terreni Importo

RS25 1Fabbricati strumentali industriali 2 3 4,00 ,00
RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 ,00Spese dirappresentanzaper le imprese di RS28 Spese non deducibilinuova costituzioneD.M. del 9/11/08art. 1 c. 3 ,00

Prezzidi trasferimento RS32 Possesso Componenti positividocumentazione Componenti negativi
1 2 3,00 ,00

Consorzi di Codice fiscaleimprese RS33 Ritenute
1 2 ,00

Estremiidentificativi Codice fiscale Codice di identificazione fiscale esterorapporti 1finanziari 2

RS35 TipoDenominazione operatore finanziario di rapporto
3 4

Deduzione Incrementi del capitale proprio Decrementi del capitale proprio Riduzioniper capitale Differenza Patrimonio netto
1investito 2,00 3,00 4,00 5,00proprio (ACE) ,00

Minor Importo Rendimento
6 7,00 1,3% ,00

Codice fiscaleRS37 Rendimento attribuito Eccedenza riportata Rendimenti totali
8 9
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10,00 11,00 ,00Reddito d’impresa Totale Rendimento nozionaleRendimento ceduto di spettanza dell’imprenditore società partecipate/imprenditore12 13,00 14,00 ,00Rendimento nozionale Rendimento imprenditore Eccedenza trasformatasocietà partecipate utilizzato in credito IRAP Eccedenza riportabile Codice Stato Estero
15 16,00 17,00 18,00 19,00

Elementi conoscitivi
Conferimenti art. 10, co. 2Interpello Conferimenti col. 2 sterilizzati Corrispettivi art. 10, co. 3, lett. a) Corrispettivi col. 4 sterilizzati

RS38 1 2 3,00 4,00 5,00 ,00
Corrispettivi art. 10, co. 3, lett. b) Corrispettivi col. 6 sterilizzati Incrementi art. 10, co. 3, lett. c) Incrementi col. 8 sterilizzati

6 7,00 8,00 9,00 ,00
Conferimenti art. 10, co. 4 Conferimenti col. 10 sterilizzati

10 11,00 ,00
Ritenute regime RS40di vantaggio Ritenute
e regime forfetarioCasi particolari ,00Intestazione abbonamentoCanone Rai Numero abbonamento1 2

Comune Codice Comune3 Provincia (sigla)4RS41 5

Frazione, via e numero civico C.a.p.6 7

Categoria Data versamentogiorno mese anno8 9

1 2

3 4 5

RS42
6 7

8 giorno mese9 anno
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Codice fiscale Mod. N.
Prospetto dei Valore di bilancio Valore fiscalecrediti Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 1 2

RS48 risultanti al termine dell’esercizio precedente ,00 ,00
RS49 Perdite dell’esercizio ,00 ,00
RS50 Differenza ,00 ,00
RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell’esercizio ,00 ,00

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamentiRS52 risultanti a fine esercizio ,00 ,00
RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio ,00 ,00

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali ,00
RS98 Immobilizzazioni materiali 1Fondo ammortamento beni materiali 2,00 ,00RS99 Immobilizzazioni finanziarie ,00RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti ,00RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante ,00RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante ,00RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni ,00RS104 Disponibilità liquide ,00RS105 Ratei e risconti attivi ,00RS106 Totale attivo ,00RS107 Patrimonio netto 1 2Saldo iniziale ,00 ,00RS108 Fondi per rischi e oneri ,00RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato ,00RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo
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,00RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo ,00RS112 Debiti verso fornitori ,00RS113 Altri debiti ,00RS114 Ratei e risconti passivi ,00RS115 Totale passivo ,00RS116 Ricavi delle vendite ,00RS117 Altri oneri di produzione e vendita 1(di cui per lavoro dipendente 2,00 ) ,00N. atti diMinusvalenze e Minusvalenzedisposizionedifferenze nega-RS118 1tive 2 ,00N. atti di N. atti diMinusvalenze / Azionidisposizione disposizione Minusvalenze/Altri titoliRS119 Dividendi
1 2 3 4,00 5,00 ,00

Variazione dei cri-teri di valutazione RS120

Conservazionedei documenti RS140rilevanti ai finitributari

Comunicazione(Art. 4 D.M. RS1364 Agosto 2016)
Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Software protetto da copyright (art. 6, c. 1, lett. a)
Patent box Reddito agevolabileNumero beni(D.M. 28/11/2017) RS142 1 2

,00

RS144 1

Brevetti industriali (art. 6, c. 1, lett. b)
2

,00Disegni e modelli (art. 6, c. 1, lett. c)
,00

21RS143

RS145 1 2
,00Processi, formule e informazioni industriali (art. 6, c. 1, lett. d)

RS146 1 2
,00Beni immateriali collegati da vincolo di complementarietà (art. 6, c. 1, lett. e)

Patent boxArt.4, D.L. 34 RS147 1 2
documentazionePossessoOpzionedel 2019)
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Codice fiscale Mod. N.
Grandfathering Numero marchi Reddito agevolabileRS148(Patent box) 1 2 Società correlate,00 3 4 5 6 7

ZONE FRANCHE N. periodoURBANE (ZFU) N. dipendentiCodice ZFU d’imposta Reddito ZFUassunti Reddito esente fruito
1 2 3 4 5,00 ,00RS280 Ammontare Agevolazione utilizzataCodice fiscale Differenzaagevolazione per versamento accontiSezione I (col. 8 - col. 7)6 7 8Dati ZFU ,00 9,00 ,00
1 2 3 4 5,00 ,00RS281
6 7 8,00 9,00 ,00
1 2 3 4 5,00 ,00RS282
6 7 8,00 9,00 ,00
1 2 3 4 5,00 ,00RS283
6 7 8,00 9,00 ,00

Reddito impresa Reddito esente ass.Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH professionisti /Quadro RH1 2,00 3 4,00 ,00 5,00 ,00
RS284 Totale reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE6 7,00 8
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9,00 ,00 10,00 ,00
Perdite/Quadro RH impresa, Perdite/Quadro RH impresa, Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzocontababilità ordinaria contababilità semplificata Associazione professionisti in misura piena11 12,00 13 14,00 ,00 ,00

RS301Sezione II Reddito complessivo ,00Quadro RN RS303 Oneri deducibiliRideterminato ,00
RS304 Reddito Imponibile ,00
RS305 Imposta lorda ,00
RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00
RS322 Totale detrazioni d'imposta ,00
RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta ,00
RS326 Imposta netta ,00
RS334 Differenza ,00
RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi ,00

1Start up RPF 2019 RN19 2,00 Start up RPF 2020 RN20 3,00 Start up RPF 2021 RN21 ,00
6Spese sanitarie RN23 11,00 Casa RN24, col. 1 12,00 Occup. RN24, col. 2 ,00
13Fondi Pens. RN24, col.3 14,00 Mediazioni RN24, col. 4 15,00 Arbitrato RN24, col. 5 ,00

RS347 21Sisma Abruzzo RN28 26,00 Cultura RN30 27,00 Scuola RN30 ,00
28Videosorveglianza RN30 31,00 Deduz. start up RPF 2019 32,00 Deduz. start up RPF 2020 ,00
33Deduz. start up RPF 2021 36,00 Restituzione somme RP33 37,00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2020 ,00
38Deduz. Erogaz. Liberali RPF2021 39,00 Erog. sportive RPF 2021 40,00 Rimoz. amianto RPF 2021 ,00

Regime forfetario Codice fiscale Redditoper gli esercenti 1RS371attività d’impresa, 2 ,00arti e professioni - 1RS372 2 ,00Obblighi 1RS373informativi 2 ,00
Esercenti attività d’impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell’attività numero
RS376 Costi per l’acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00
RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,00
RS378 Spese per l’acquisto carburante per l’autotrazione ,00

Esercenti attività di lavoro autonomo
RS381 Consumi ,00

41Monopattini e serv. mob. 42,00 Riscatto alloggi sociali RPF 2021 ,00elet. RPF2021
43Deduz. Erogaz. Liberali RPF2019 ,00

     1

MA
ES
TR
I 
MA
SS
IM
IL
IA
NO
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

FedericoBartoli
ASBR NO TIMBRO



Codice fiscale Mod. N.
Aiuti di Stato

CodiceCodice aiuto Regione Quadro
1 2 3

BASE GIURIDICA
Comma

Tipo norma Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Lettera
4 5 6 7 8 9 10 11

Forma DimensioneGiuridica impresa Codice attività ATECO Settore Tipo SIEG Importo totale aiuto spettante
12 13 14 15 16 17

,00
DATI DEL PROGETTORS401 Data inizio Data fine Codice Regione Codice Comune CAPgiorno mese anno18 giorno mese anno19 20 21 22

Tipologia (via, piazza, ecc.) Indirizzo Numero civico
23 24 25

Tipologia costi Costi agevolabili Intensità di aiuto Importo aiuto spettante
26 27 28 29

,00 ,00
IMPRESA UNICA

1 2
Codice fiscale Codice fiscale

RS402 3 4
Codice fiscale Codice fiscale
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Codice fiscale Codice fiscale

Acconti RS430soggetti ISA
Versamentisospesi aseguito dell' RS480emergenzasanitaria Codice Importo
da Covid-19 1 2

,00Numero di riferi-mento del RS490meccanismofrontaliero

CodiceCAR
11A
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